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Bytom, 03.10. 2011r

Szp.Specj.Nr1/ZP/PN/17/2011

DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy „prawo zamówień publicznych”,  z uwagi na wniesione do zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/17/2011 na  „Dostawa materiałów Szewnych, nici chirurgicznych” poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:

Pytanie 1:

Dot. Załącznika nr 5, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 8 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2:

Dot. Załącznika nr 8

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, wchłanialny, wykonany z kopolimeru kwasu poliglikolowego i kaprolaktonu, o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach ok. 70%, po 14 dniach ok. 40%, po 21 dniach ok. 15%, czas wchłaniania 90-120 dni? 

Odpowiedź 2:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3:

Dot. Załącznika nr 14

Czy Zamawiający dopuści szew bez dodatku glikolu polietylenowego, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź 3:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści w Załączniku nr.7 poz. 4 szew o długości 12x45cm z zachowaniem pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedź 4:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5:
Czy Zamawiający dopuści w Załączniku nr.7 poz. 16 szew z igłą o długości 22 mm z zachowaniem pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedź 5:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6:
Czy Zamawiający dopuści w Załączniku nr.7 poz. 19 szew z igłą odwrotnie tnącą z zachowaniem pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedź 6:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7:
Czy Zamawiający dopuści w Załączniku nr.11 poz. 16 i 17 szew z igłą o długości 25mm z zachowaniem pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź 7:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 8:
Czy Zamawiający dopuści w Załączniku nr.13 poz. 13 szew z igłą o długości 16mm z zachowaniem pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedź 8:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9:
Czy Zamawiający dopuści w Załączniku nr.13 poz. 14 i 15 szew z igłą odwrotnie tnącą z zachowaniem pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedź 9:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10:
Czy Zamawiający dopuści w Załączniku nr.14 poz. 8-11 i 13,14,17 szew z igłą odwrotnie tnącą z zachowaniem pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedź 10:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 11:
Czy Zamawiający dopuści w Załączniku nr.14 poz. 8,9,13,15-17 szew o długości 45cm z zachowaniem pozostałych parametrów szwu? 

Odpowiedź 11:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12:
Czy w pakiecie 1 Zamawiający dopuści igłę 7/16 koła, 6mm,
pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 12:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13:
Czy w pakiecie 5 Zamawiający dopuści szew poliestrowy, pleciony,
niepowlekany, igłę 8mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 13:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający w Załączniku nr 2 dopuści opatulę 6,2mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź 14:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający zawrze w projekcie umowy przybliżony harmonogram ilościowy dostaw?

Uzasadnienie do pytania: Pytanie zasadne ze względu na to, że Wykonawca musi wkalkulować w cenę materiału koszty dostawy.

Odpowiedź 15:
Zamawiający dokonuje zamówień materiałów szewnych-nici chirurgicznych średnio jeden raz w miesiącu. 
Ilości zamawianych materiałów szewnych-nici chirurgicznych dostosowane są do aktualnych potrzeb,  niezbędnych do przeprowadzenia zarówno planowanych, jak też nagłych zabiegów oraz stopnia ich złożoności.
Pytanie 16:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację §2 pkt. 2 projektu umowy w następujący sposób na: ”Podane w pakiecie /Formularzu Cenowym/ ilości materiałów są szacunkowe. Zamawiający nie zobowiązuje się do zakupu wymienionego przedmiotu umowy w całej ilości określonej w pakiecie, pod warunkiem, że zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości umowy”?

Uzasadnienie do pytania: Przepisy Ustawy PZP nie zabraniają zmiany wielkości przedmiotu zamówienia, jeżeli zmiana ta nie jest sprzeczna z art. 144 Ustawy PZP. Zgodnie  z dominującym poglądem doktryny Zamawiający może zastrzec w umowie, że wielkość zamówienia może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu o ile Zamawiający wskaże minimalny próg do jakiego zobowiązany będzie wykonać zamówienia, a który nie będzie w sposób znaczący… 
(W.Bertman-Janik „Zamówienia na leki”, Przetargi publiczne 2007r., nr 4, s.40)

Odpowiedź 16:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający dokonując oszacowania ilości materiałów szewnych-nici chirurgicznych określonych w załącznikach (1-16) do SIWZ, uczynił to z należytą starannością w  oparciu  o realne zużycie w  latach ubiegłych. Jednak  Zamawiający nie ma gwarancji, iż w roku 2012 liczba osób poddana zabiegom nie ulegnie zmianie  w stosunku do roku ubiegłego stając  się mniejszą od  spodziewanej.
Pytanie 17:

Czy Zamawiający w Załączniku nr 16 dopuści igłę okrągłą 26mm? Pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź 17:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18:

Załącznik Nr 2, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 6,2mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź 18:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19:

Załącznik Nr 3, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 6,4mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź 19:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20:

Zadanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tej pozycji szew 10/0 (zamiast 11/0), z igłą podwójną o długości 6,19mm (zamiast 6,0mm), przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź 20:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 21:

Zadanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tej pozycji szew z igłą podwójną o długości 6,19mm (zamiast 6,0 mm), przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź 21:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Andrzej Barałkiewicz
Dyrektor
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